

Giuseppe Biondi

Libero Professionista

Indirizzo: 51100 Cireglio, Pistoia

Data di nascita: 10 Ott, 1967

Nazionalità: Italiana



DESCRIZIONE

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

ESPERIENZA

Dic 2007

Campi Bisenzio (Firenze)

Apr 2001 - Nov 2019

San Marcello Pistoiese (Pistoia)

Ott 1996 - Apr 2001

Casalguidi (Pistoia)

Apr 1996 - Set 1996

Casalguidi (Pistoia)

Gen 1996 - Mar 1996

Bardalona (Pistoia)

Gen 1986 - Ago 1986

Musicista

Cartografo

Centro Studi Tecnici

Gestione Videonoleggio

Chez Lumiere

Operaio Metalmeccanico

Nuova St.A.Met

Operaio Metalmeccanico

S.N.C. Mazzieri Renato

Apprendista

Itexi

ISTRUZIONE

Licenza Media

COMPETENZE

- Servizio clienti

LINGUE

Inglese

Livello intermedio